
PACHET FURNITURI DE BIROU 2810

I.D.: 45386158

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 924,80 RON - 924,80 RON

Descriere: Pretul unitar 1 Agrafe birou 25/28mm Evo Buc 10 0.65 6.50 17 CD Digittex 52x 80m 50b shrink Buc 50 0.55 27.50 21 Rezerva cub Buc 6 2.25 13.50 27 Fisa magazie A5 Buc 300 0.10 30.00 30 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 19 5.90 112.10 32 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 55 11.50 632.50 34 Hartie copiator A3 80g, Absolut Top 1 24.50 24.50 46 Notes 76x76mm Office Product 14047611 Buc 6 0.75 4.50 47 Cub adeziv 51x51mm 250f,5cul neon.Stick'n 21203 Buc 6 3.50 21.00 54 Pix Aihao 555/557 Buc 30 0.45 13.50 65 Separator biblioraft carton 105x240 100/set PP Buc 8 4.90 39.20
